'PI'C/dtWVJ tk Soa Jadé doJ CÀM,od

€Jtado dt St2o 'Paulo
LIVRO N..!!.

DECRETO N9 6682/89

de 15 de maio de 1989

FLS: N!.

'UeLICADO (,A.) NO J~=~l'\l
BOLE IlM DO MUNICIPIO

"1. • (Q ló J de_,fj_f ~ Cj

Majora o preço-ho~a para estacio

namento na Zona Azul, deste Muni

c i p io .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei, e

CONSIDERANDO o pedido de reajuste feito p~

la concessionária do serviço , atráves do Of.n9 18 1/89- DO- URBAM , de 1 0 de

maio de 1989,

D E C R E T A ,

Artigo 19 - O artigo 59 do Decreto n9 4707/

84 , de 04 de julho de 1984, que regulamenta o uso da "Zona Azul" , passa a

vigorar com a seguinte redação :

"Artí .go 59 - Para o per iodo continuo de esta

cionarnento, abaixo discriminado, fica fixado o seguinte preço :

- 1 (w:n.a) hora- NCz$ 0 , 20 (vinte centavos) "

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário , em

cíal o Decreto n9 6539/88 , de 16 d e novembro de 1988 .

esp~

Prefeitura r-iunicipal de São José dos Campos ,

15 de maio de 1989.

·oaquirn ilacqua

P efeito Municipal

Registrado e publicado na Divisão de Forrnali

zação de Atos , ao quinze dias do mês de maio do ano de mil novecentos e

oitenta e nove.

(_-,_ '- L_t·
Fortunato JÚ or

Di visão de Formalização de Atos

DFO/ wm ... I . . .